当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長′殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

、                        記

2022年 02月 05日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  人板 俊輔    ①

品名
コー ド     品名 等級 階級  驚景 金額 (円 )

販売価格     |
嵩値 ]1値  1 妾7置  1 産 地

量 目
(単位 )

303001人参

Li=う 56二恥豪
~~~~~~~二 |      ・ 1        16

3

864

1,210

54

86

54

86

54

86

島内

島内

16kg

14束
33810 青梗菜 864 54 54 54 島内 16束
31700 キャベッ 80 1,814 270 216 216 島内 8ケ ース
31800 ほうれん草

319501白 ねぎ

25

3

7,096

810

54

86

５

一

７

島内

島内

123東

10袋
31900 ねぎ

352201春 ぬ

35303 スナ ップ実えん どう

35400

33300

Y3017

そらまめ

|ブ ロッコリー

216

540

162

65

|

119

432

1081島 内

」IIIゴ l島|

L94

1ブ
ig

5kg

2kg

ｇ

個

5401      540

1浜セ リ
4旺 :

Z1011

Z1286

53456

|:_:|:_:」 __

:::::[~

jえ b蒟 |~~21141_~

1111詈
一内

一内

一島

一島

一

・Ｉ

Ｉ

一
４ ４

一

６ ６

一

」_ll?0杢
| 141本

30300‐ 人参

36340 一芋一里一
ス

ノ
一
ベ

」
一
レ

ビ

セ

‐        1          3

6

2,052

1,028
―・ 欄―

f釜

島内

島内

3kg

6kg
41390 ぽ ん か ん 88 9,374 3781      324 119 島内 34ネ ット
41806 1た ん か ん 25 4,968 2161  216 島内 25ネ ット
46108 さがほのか苺 30 39,431 |1刻

~4bう
324 島 内 99ノ くック

2,640

1,145

６

．
一

８

66

281

島内

島内

40フト

4kg

100M 4,644 540 432 432 長崎 10ケース
1       100

B                   60

4

二I III
島

一島

島

児

一児

一児

鹿

一鹿

一鹿

10ケース

6袋

20袋
318001ほ うれん草

319001ね ぎ 51    1,o15 173 一島一児一鹿

20雲撻

10東 (500g)
32800 にら 11           864 119 86 76 宮崎 10東
343001な す 251  4,42患 972 864 熊本 5ケース
34400 1 卜ヽ 7ト

341001胡 瓜

1        24

L    l     15
4,536

6,480

756

2,160

756

2,160

756

2,160

大分

鹿児島

6ケース

3ケース

]聾 9=二
=童

生 ,_二I三二:l
5LI

11: 壺 | 可

“

I :IIEC~ ::|こ0伯
54 54 3袋

486 32 22 22 福 岡 204撻

1     1

1                   3

1        36

・       1          5

378

2,754

5,076

3,564

54

92

1,944

3,564

|___曼 1

ビIII「ll
l,512

3,564

1大 分

1福 岡
‐
フィ リピン

福岡

7ノ くック

30袋撻

3ケース

1ケ ース
Y50061鶏 卵 (島外) 70 20,358 2,970 2,862 2,862 鹿児島 7ケース
Y50061鶏卵 (島外 ) 1               70 185 170 鹿児島 100ノくック

1/2

2/2